ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

25.05.2020

             №26/136
п.Гостовский
О внесении изменений в решение Гостовской сельской Думы
от 24.03.2020 № 24/129 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности»

В соответствии с Требованием прокуратуры Шабалинского района «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов» от 15.05.2020 , Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в пункт 5 Порядка, изложив его в следующей редакции:

«5. Гостовская сельская Дума Шабалинского района Кировской области обязана рассмотреть заявление Губернатора Кировской области не позднее чем через 30 дней со дня поступления данного заявления, а если это заявление поступило в период между заседаниями Гостовской сельской Думы, - не позднее чем через 3 месяца со дня поступления данного заявления».

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативно правовых актов местного самоуправления муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области».

3. Данное решение вступает в силу с момента его официального  опубликования.

Председатель Гостовской сельской Думы

А.Л.Обадин

Глава поселения

Л.А.Сивкова